國際青年商會中華民國總會 103 年度組務第二次會議紀錄

時間：103 年 4 月 13 日(星期日)下午 2 時 00 分
地點：總會會議室
主席：103 年度組務 組務理事 葉碧雯
司儀：助理理事王明翔
記錄：助理理事王明翔
一、報告出席人數   應到 16 位，實到  9 位 列席  28  位

出席名單：副總林志龍、理事林恩億、理事葉佳瓏、理事葉碧雯、聯合國主委林哲吾、

金口獎主委簡耀程、奧瑞岡主委周超群、女青商主委曾婧玲、資訊科技主委

賴璟鋒
列席名單：副總助理林佩蓉、助理理事王明翔、助理理事賴家正、助理理事陳士雲、女

青商委員歐陽晴、女青商副主委陳彥錡、金口獎副主委許延婷、金口獎副主

委黃文鴻、會擴委員劉宇桀、會擴委員蘇秉凱、會擴副主委周鑫宏、會擴副

主委饒智元、童軍副主委章利智、童軍副主委趙家玄、急難救助副主委高詩

絜、聯合國事務副主委邱春菊、聯合國事務副主委王正勝、聯合國事務副主

委楊允中、公關副主委莊雅淳、公關副主委楊家俍、公關副主委黃葵陵、公

關副主委楊紫蕓、運動副主委張桂銓、運動副主委曾哲楷、運動副主委黃勇

睿、科技資訊副主委張秀華、科技資訊副主委辛文盛、奧瑞岡副主委張建焜、

奧瑞岡副主委陳麗如
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條：

我們深信 We Believe
篤信真理可使人類的生命具有意義和目的
That faith in God gives meaning and purpose to human life
人類的親愛精神沒有疆域的限制
That the brotherhood of man transcends the sovereignty of nations
經濟上的公平，應由自由的人通過自由企業的途徑獲得之
That economic justice can best be won by free men through free enterprise
健全的組織應建立在法治的精神上
That government should be of laws rather than of men
人格是世界上最大的寶藏
That earth's great treasure lies in human personality
服務人群是人生最崇高的工作
And that service to humanity is the best work of life

四、朗誦青商使命：
    提供發展機會促進青年人創造積極正向的改變
     To provide development opportunities that empower young people

to create Positive change
五、朗誦青商願景：
    成為領導青年積極公民的全球網路
    To be the leading global network of young active citizens.
六、通過本次會議議程   收回案由三     決議： 無異議認可
七、介紹來賓
八、主席致詞
九、來賓致詞
十、報告事項    組務理事報告    各委員會報告

十一、討論事項
案由(一)：103 年度奧瑞岡式辯論推廣委員會第二次委員會會議決議請通過案。
                        (組務理事 林恩億 提案，組務理事 葉佳瓏 附署)

    說明：如會議記錄說明(附件一)

    決議：照案通過。

案由(二)：103 年度資訊科技委員會 第二次會議決議請通過案。

                        (組務理事 林恩億 提案，組務理事 葉佳瓏 附署)

    說明：如會議記錄說明(附件二)

    決議：照案通過。

案由(三)：103 年度運動休閒推廣委員會 第一次會議決議請通過案。

                        (組務理事 林恩億 提案，組務理事 葉佳瓏 附署)

    說明：如會議記錄說明(附件三)

    決議：收回動議。

案由(四)：103 年度女青商暨社會關懷委員會 第四次會議決議請通過案。

                        (組務理事 林恩億 提案，組務理事 葉佳瓏 附署)

    說明：如會議記錄說明(附件四)

    決議： 修正動議 附議 通過

           修正主動議為 103 年度女青商暨社會關懷委員會 第三次會議決議請通過案。

           修正後通過。

十二、臨時動議
動議一:組務會議第三次會議召開時間地點請通過案(理事葉佳瓏動議、現場附議)

說明:組務會議，第三次會議召開訂於 103年 6月 15日下午兩點，地點會館。
決議：照案通過
動議二:推薦組務副總林志龍進取北區會區長請通過案: (理事林恩億動議、現場附議)
說明:組務副總林志龍，積極進取，帶領組務團隊，建樹有目共睹，推薦帶領北區邁向新紀元。
決議：照案通過

十三、自由發言
十四、散會